
 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Negro Fabrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

C o p i a  A l b o  
 

COMUNE di TAGGIA 

 

Provincia di Imperia 

_____________ 

 

 

DETERMINAZIONE SERVIZIO U.O. SERVIZI ALLA PERSONA 
 

 N. 443355  REG GENERALE   DEL 28/03/2013 

 N. 9944  REG SETTORE            DEL 28/03/2013 

 
OGGETTO: 

U.O. SERVIZI ALLA PERSONA - LIQUIDAZIONE FATTURA DELLA DITTA "IL 
LIOCORNO" DI SANREMO N. 9/13 DEL 28/02/2013 - FREQUENZA DEL CENTRO 
DIURNO SOCIORIABILITATIVO DISABILI ATELIER SIGNOR V.S. - MESE DI 
FEBBRAIO 2013.  

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

VISTA E RICHIAMATA la propria precedente determinazione N. 1703/352 del 11 Dicembre 

2012  a mezzo della quale è stato assunto formale impegno di spesa (Impegno N. 1137/C) pari ad 

Euro 1.144,00 a favore del Centro socioariabilitativo “Il Liocorno” di Sanremo a fronte della 

frequenza, da parte del Sig. V.S., del centro stesso per il periodo 01.01.2013 - 31.12.2013;  

DATO ATTO che, in esecuzione della sopra citata determinazione, il Centro socioriabilitativo  

ha regolarmente eseguito la prestazione garantendo al Sig. V.S. l’ospitalità e i servizi pattuiti;  

CHE, a seguito della fornitura di cui sopra, la Ditta ha prodotto la fattura N. 9/13 del 28 Febbraio 

2013, quantificata in complessivi Euro 101,20 (Euro 4,40 per 23 giorni) e registrata al numero 

8114/2013 del protocollo generale del Comune di Taggia;  

CHE, a corredo della fattura di cui sopra, la Cooperativa “Il Liocorno” ha presentato l’elenco 

delle presenze effettuate dal Sig. V.S. nel mese di Febbraio 2013 per un totale di N. 23 accessi;  

RITENUTO opportuno procedere alla liquidazione della sopra citata fattura in quanto titolo 

certo, esigibile, mantenuto nei limiti dell’ impegno di spesa precedentemente assunto e corredato 

del durc in corso di validità; 

VISTO il Decreto legislativo n. 267/2000 recante il T.U.E.L.; 

VISTO il Regolamento di contabilità del Comune di Taggia; 

VISTO il Decreto Sindacale N. 48/2013 di riconferma al sottoscritto delle funzioni di cui ai 

commi 2 e 3 dell’articolo 107 del T.U.E.L. 267/2000; 

Tutto quanto sopra premesso 

 

D E T E R M I N A 
 

DI LIQUIDARE, la fattura della Ditta “Il Liocorno” - Via P. Agosti N. 185 Sanremo - Codice 

creditore N. 6166 - N. 9/13 del 28 Febbraio 2013 relativa alla frequenza del centro 

socioriabilitativo, da parte del Sig. V.S., nel corso del mese di Febbraio 2013 (23 Giorni); 



 

Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Taggia.  Responsabile Procedimento: Negro Fabrizia  (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La 

presente copia è destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line 

 

DI IMPUTARE la relativa spesa, pari a complessivi Euro 101,20, al capitolo 4100/24 –Impegno 

N. 1137/C - del redigendo bilancio di previsione: 

DI DARE ATTO CHE 

• in ottemperanza alle indicazioni impartite dall’Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici 

(AVCP), trattandosi di prestazioni sociosanitarie/ricoveri, non sussiste l’obbligo di 

acquisizione, tramite procedura Simog, del  Codice identificato Gara (CIG);  

• Le modalità di pagamento (tracciabilità dei flussi finanziari) risultano già comunicate 

all’Ufficio ragioneria  

                DI PRECISARE che i dati relativi alla presente liquidazione, conformemente a quanto disposto 

dall’articolo 18 del D.L. N. 83/2012, sono stati pubblicati nell’apposita sezione (affidamenti) del 

sito internet del Comune di Taggia; 

DI TRASMETTERE copia della presente determinazione all’ufficio ragioneria a i fini del 

controllo e per gli adempimenti di cui agli articoli 151 comma 4, 184 e 185 del T.U.E.L. 

267/2000, alla dott.sa Ilaria Natta per l’aggiornamento della cartella sociale e all’Ufficio  

Segreteria comunale per i successivi adempimenti.  

 

 

IL  RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

(MICHELE FIGAIA) 

__________________ 

 

 

U.O. RAGIONERIA E BILANCIO 

Si attesta la regolarità della liquidazione 

Taggia._________                                                        

 

 

IL  CAPO SERVIZIO RAGIONERIA 

                                                                                      (Rag. Daniela ASDENTE) 

          ____________________ 

 


